

**Příloha č. 3 zadávací dokumentace**

**Příloha č. 3 smlouvy o dílo**

**Rozpis nabídkové ceny**

**Akce: ZŠ Školní čp. 2520, Česká Lípa – rekonstrukce strojovny ÚT**

Pol.	Fáze dle čl. 1 Přílohy č. 1	Zjednodušený popis	Nabídková cena bez DPH	DPH 21%
1	A	Realizační projektová dokumentace	5 800,00 Kč	1 218,00 Kč
2	B	Realizace rekonstrukce ÚT - kompletní dodávka	829 959,00 Kč	174 291,39 Kč
3.1	C	Zřízení systému MaR - kompletní dodávka (mimo pol. 3.2)	518 080,00 Kč	108 796,80 Kč
3.2	C	<i>Dodávka 1 ks PC pro řízení systému MaR vč. dodávky a instalace operačního systému PC a software pro obsluhu MaR (vč. licencí na dodaný SW)</i>	42 100,00 Kč	8 841,00 Kč
4	D	Dokumentace skutečného provedení	2 000,00 Kč	420,00 Kč
5	E	Fotodokumentace	210,00 Kč	44,10 Kč
6	F	Provozní dokumentace	1 000,00 Kč	210,00 Kč
7.1	G	Zkušební provoz	6 000,00 Kč	1 260,00 Kč
7.2	G	<i>Dodávka a montáž čerpadla Č11 a jeho zapojení do MaR</i>	55 210,00 Kč	11 594,10 Kč

**Celková nabídková cena 1 460 359,00 Kč 306 675,39 Kč**

Datum:

19.7.2016

Podpis oprávněné osoby:

Karel Hochman v.r.